

平成23年5月28日

登録チーム代表者・監督 各位

北九州市小学生バレーボール連盟 会 長 石井博幸 理事長 久保義文

大会・合同合宿・練習会等「県外チーム」との交流について(連絡)

県外チームとの交流を行うチームは、福岡県小学生バレーボール連盟より、 「大会・合同合宿・練習会(開催・参加)報告書」の提出が義務付けられてお りますので、**事前提出**をお願いします。

やむを得ず、事後になった場合は参加した日から**必ず10日以内**に提出下さい。 **10日を過ぎますと未提出**とみなします。

複数のチームで「同一交流」に参加した場合は、代表チームが報告(参加チームを列記)して下さい。

県小連は今年度より、未提出については全国大会、九州大会推薦の参考資料にすることが決定しました。

北九州市小学生バレーボール連盟は県大会推薦の参考資料といたします。

尚、報告用紙が改訂されております。福岡県小学生バレーボール連盟のホームページ→登録チーム専用に掲載しておりますので、提出はできるだけPC で作成お願いします。

以上

<提出先>

北九州市小学生バレーボール連盟 理事長 久保義文 〒808-0034 北九州市若松区本町1-4-1